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GRANDI GIOCHI Amore Mio - Culla Dolce Nanna
GG71309

CK292507
8051362004672
GRANDI GIOCHI
GG71309

Cadauno

1

1

0.821
5611.55918

AmoreMio - Culla Dolce Nanna

Amore Mio Culla Dolce Nanna ¢ la culla perfetta, con lenzuolino e cuscino inclusi.

Facile da montare, alta ben 87 cm € la culla ideale per le dolci nanne delle proprie bambole,
adatta per bambole fino a 54 cm.

La superficie del prodotto € lavabile con sapone neutro e una spugna umida.




Marca

GRANDI GIOCHI

Eta consigliata 3 + anni
Tipo giocattolo
GENERALE

Tipologia Giocattolo
Eta 3 + anni
Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




